
UCHWAŁA NR LXIV/696/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie i zawarcie porozumienia z Gminą 
Izabelin w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz z art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXI/322/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie i zawarcie porozumienia z Gminą Izabelin w celu wspólnej 
realizacji zadania inwestycyjnego, zmienionej uchwałami Rady Gminy: nr XXXVIII/405/2021 z dnia 
28 października 2021 r.  i nr LIV/564/2022 z dnia 25 listopada 2022 r.: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Środki na realizację zadania inwestycyjnego w postaci dotacji celowej Gminie Izabelin, 
o którym mowa w § 1, zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Stare Babice na 2024 r. w dziale 600, 
rozdz. 60016, w kwocie 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych i 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26628B87-8D43-47CF-8D64-EEC38AC22B64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/696/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T09:52:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




